
UCHWAŁA NR 136/2023 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

sprawie odwołania Pani Beaty Dreszer z funkcji dyrektora Regionalnej Szkoły Turystycznej w Polanicy-
Zdroju 

 Na podstawie  art.66 ust.1 pkt 1 a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900). oraz  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526  późn. zm.)   Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia:  

§ 1. Odwołać z dniem 28.08.2023 roku  Panią Beatę Dreszer ze stanowiska Dyrektora Regionalnej Szkoły 
Turystycznej w Polanicy-Zdroju w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłodzkiemu. 

Id: 307690A7-ED3E-4DA9-A607-3C89B9CFAEAF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta 
 
 

Maciej Awiżeń 

 
Wicestarosta 

 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Etatowy Członek Zarządu 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Niebieszczański 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Kanecka 

 

 

Id: 307690A7-ED3E-4DA9-A607-3C89B9CFAEAF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 31 maja br. p. Beata Dreszer złożyła wniosek o odwołanie z funkcji dyrektora Regionalnej 
Szkoły Turystycznej w Poanicy-Zdroju i tym samym rozwiązanie stosunku pracy w związku z 
przejściem na emeryturę. 
Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5  ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy 
zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 307690A7-ED3E-4DA9-A607-3C89B9CFAEAF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 136/2023 
Data dokumentu 2023-07-05 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji sprawie odwołania Pani Beaty Dreszer z funkcji dyrektora Regionalnej Szkoły 

Turystycznej w Polanicy-Zdroju 
Identyfikator dokumentu 307690A7-ED3E-4DA9-A607-3C89B9CFAEAF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1112392590 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1755349180 
Numer seryjny 4867A333CD0913D4AD8775E38D656DF86D301CE5 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-317106958 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-723258909 
Numer seryjny 6E81DE230136C29073408BC164412329544B4D85 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1861453244 
Numer seryjny 0AA5621EA34B7AD3E573ACA0A66235FED0CD0231 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:19:00 

Id: 307690A7-ED3E-4DA9-A607-3C89B9CFAEAF. Podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 307690A7-ED3E-4DA9-A607-3C89B9CFAEAF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 136/2023 ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




